
 

 

UCHWAŁA NR LV/1128/18 

RADY MIASTA KATOWICE 

z dnia 19 kwietnia 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do „Rejestru żłobków i klubów 

dziecięcych” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 2 pkt 2 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. zm.) w związku z art. 33 ust. 2 ustawy 

z dnia 04 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2016 r., poz. 157 z późn. zm.), po 

przeprowadzeniu konsultacji w trybie art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie. (Dz. U. z 2016 r.  poz. 1817 z późn. zm.) 

Rada Miasta Katowice 

uchwala: 

§ 1. W uchwale nr VIII/126/11 Rady Miasta Katowice z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie ustalenia 

wysokości opłaty za wpis do „Rejestru żłobków i klubów dziecięcych” § 1 otrzymuje brzmienie: 

,,§ 1. Ustalić opłatę za wpis do „Rejestru żłobków i klubów dziecięcych” prowadzonych na terenie miasta 

Katowice w wysokości 1000,00 zł”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Katowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodnicząca Rady Miasta Katowice 

 

 

Krystyna Siejna 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 kwietnia 2018 r.

Poz. 2754


		2018-04-24T13:11:01+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




